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محمدى: در حال پى گیرى 
تهمت وارده از طریق پلیس فتا هستم!

بازیکنـانـى که تابستــان آزاد خواهنــد بـود

از ترس پلمپ نشدن باشگاه هاى بیلیارد به ترکیه آمده ام

با اتمام رقابت هاى لیگ هجدهم و با نزدیک شدن به 
آغاز نقل وانتقالات تابستانى، تیم هاى لیگ برترى پا به 
رقابتى متفاوت خواهند گذاشت؛ رقابتى که دیگر در 
آن خبرى از توپ و مســتطیل سبز نیست و فقط و 
فقط پول مى تواند برنده این رقابت را مشــخص کند. 
در حالى به آغاز مهلت نقل وانتقالات نزدیک مى شویم 
که قرارداد بسیارى از بازیکنان سرشناس و نامدار لیگ 
با تیم هایشان به اتمام رسیده و مسلما با توجه به این 
شرایط، امســال فوتبال ایران تابستان پرحادثه اى را 
سپرى خواهد کرد. در ادامه نگاهى خواهیم داشت به 
لیست ستارگانى که مى توانند به عنوان بازیکن آزاد، 

تنور بازار تابستانى فوتبال ایران را حسابى داغ کنند.
 روزبه چشمى(استقلال): قرارداد روزبه چشمى 
در اوایل تیرماه با اســتقلال تمام مى شــود و هنوز 
خبــرى از مذاکره بــراى تمدید قرارداد نیســت. 
چشــمى فصل پر فراز و نشــیبى را در اســتقلال 
ســپرى کرده و با توجه به اختلافاتى که با مدیران 
این تیم دارد بعید نیســت به عنوان بازیکن آزاد به 
تیم دیگرى برود. گفته مى شــود هدف اول چشمى 

لیگ قطر خواهد بود.
 وریا غفورى(اســتقلال): روز جمعــه مذاکرات 
باشــگاه استقلال با وریا غفورى آغاز شد  و این باشگاه 
پیشنهادات خود را براى تمدید قرارداد به او ارائه کرد 
و مقرر شــد این بازیکن در مدت یک هفته به باشگاه 
پاســخ بدهد. با توجه به خداحافظى خسرو حیدرى 
بــه احتمال فراوان وریا فصل آینــده را هم با پیراهن 

استقلال آغاز خواهد کرد.
 سیدحسین حسینى(استقلال): در نیم فصل بود 
که خبرهایى در خصوص جدایى حسینى از استقلال 
به گوش رســید اما حالا که او به شماره یک تیمش 
تبدیل شــده بعید است این اتفاق رخ دهد و احتمالا 
به زودى شاهد تمدید قرارداد او با آبى ها خواهیم بود.

 مهدى رحمتى(اســتقلال): درخشش حسین 
حسینى و نیمکت نشینى رحمتى باعث شده تا همه 
درباره جدایى دروازه بان باتجربه اســتقلال ســخن 
بگویند. رحمتى در لیگ برتر مشترى پر و پا قرصى به 

نام تراکتورسازى دارد.

 محسن مسلمان(سپاهان): قــرارداد مسلمان با 
سپاهان تا پایان لیگ هجدهم اعتبار دارد و پس از آن 
او بازیکن آزاد محسوب مى شود. با این شرایط احتمال 
جدایى مسلمان در پایان فصل از سپاهان وجود دارد 
و در صورتــى که وى این تیم را ترك کند هیچ پولى 
به باشگاه سپاهان نمى  رسد. گفته مى شود مسلمان هم 
به فکر حضور در لیگ هاى حاشیه خلیج فارس است.

 رضا اسدى(ســایپا): رضا اسدى، هافبک دفاعى 
سایپا این روز ها به مهره کلیدى نارنجى پوشان تبدیل 
شده و با توجه به درخشش این جوان 23 ساله مسلما 
تیم هاى زیادى به دنبال جذب او خواهند بود. برانکو 
یک سال است که به دنبال جذب اسدى است و حالا با 
توجه به اتمام قرارداد او با سایپا فرصت مناسبى است 

تا سرخ ها به هدف نقل وانتقالاتى خود برسند.
 على کریمى(اســتقلال): قرارداد على کریمى 
با اســتقلال تا پایان فصل اعتبار داشــت و حالا باید 
دیــد این بازیکن در جمع آبى هــا مى ماند یا یکى از 
رفتنى هاى سرشناس این تیم در مهلت نقل وانتقالات 

خواهد بود.
 شایان مصلح(پرسپولیس): شایان مصلــح یکى 
از معدود بازیکنان پرسپولیس است که قراردادش در 
پایان فصل به اتمام خواهد رسید. شاید اگر پرسپولیس 
در پست مصلح بازیکن بگیرد او از جمع سرخ ها جدا 

شود.
 پژمان منتظرى(استقلال): پژمان منتظرى هم 
یکى دیگر از بازیکنان استقلال است که قراردادش رو 
به اتمام است. با توجه به جدایى رحمتى و خداحافظى 
خسرو حیدرى احتمالا برنامه استقلال تمدید قرارداد 
با این بازیکن خواهد بود تا یکى از باتجربه هاى این تیم 

در لیگ نوزدهم همراه آبى ها باشد.
 کى روش استنلى(ســپاهان): مســلما یکى از 
پرطرفدارتریــن خارجى هاى فوتبال ایــران در بازار 
نقل وانتقالات کســى نیســت جز کى روش استنلى. 
قرارداد این بازیکن برزیلى با سپاهان رو به اتمام است و 
از همین حالا کلى تیم از جمله استقلال و پرسپولیس 
بــه دنبال جذب این مهاجم گلزن هســتند و به نظر 
مى رسد کار سپاهان براى تمدید قرارداد با این بازیکن 

بسیار سخت باشد.

بازیکنانى که تابستان آزاد خواهند بود
از ستارگان آبى تا آقاى گل برزیلى

امیرحسین طبسى

جنجال در لیگ بانوان و درگیرى 
بین بازیکنان ذوب آهن و شهردارى سیرجان
رینگ بوکس در زمین فوتبال

هولیگانیسم و رفتارهاى غیرورزشى به لیگ بانوان هم 
ســرایت کرد و دیدار 2 تیم فوتبال بانوان ذوب آهن و 
شهردارى سیرجان در هفته شــانزدهم لیگ برتر به 
جنجال کشیده شد و با برخورد فیزیکى چند بازیکن 
همراه بود. به گزارش ایرنا، این درگیرى از آنجا شروع 
شــد که نماینده ســیرجان در نیمه اول یک گل به 
ذوب آهــن زد و صاحب یک ضربه پنالتى شــد که با 
اعتراض بازیکنان ذوب آهن به داورى رو به رو شد ولى 
این پنالتى به گل تبدیل نشــد. اعتراضات به داورى 
توســط بازیکنــان ذوب آهن ادامه یافــت و درگیرى 
بازیکنــان 2 تیم در نیمه دوم به اوج خود رســید. در 
ادامــه بازى، بازیکنان شــهردارى ســیرجان پس از 
زدن گل دوم بــه اذعان بازیکنان ذوب آهن وقت تلف 
مى کردند که در پایان نیمه دوم باعث درگیرى و تشنج 
بیشتر بین بازیکنان شــد. گفته مى شود سرآغاز این 
درگیرى الفاظ ناشایستى بود که بازیکن تیم سیرجان 
به یکى از بازیکنان ذوب آهن گفته بود. در ادامه دیدار 
بازیکنان هر 2 تیم زد و خورد شدیدى داشتند که داور 
2 بازیکن تیم سیرجان را از بازى اخراج کرد و برخى 
از بازیکنان نیز کارت زرد گرفتند و بعد از بازى حتى 
یکى از بازیکنان ذوب آهن نیز کارش به مراکز درمانى 
کشــیده شد. این حاشیه ها موجب شد تا کارشناسان 
به این باور برسند که رفتارهاى ناهنجارهاى فوتبالى 
مختص مردان نیست بلکه معضلى فراگیر است که باید 
ریشه هاى آن را در عوامل مختلف جست وجو کرد. پس 
از رسانه اى شدن درگیرى شدید و زشت 2 تیم فوتبال 
بانوان ذوب آهن و شــهردارى سیرجان شاهد واکنش 
افراد مختلف بــه این اتفاق بودیــم. بیان محمودى، 
ســرمربى تیم ذوب آهن با تاکید بر این که اتلاف وقت 
بازیکنان سیرجان باعث رقم خوردن اتفاقات ناخوشایند 
شــد، گفت: «دوربین هاى عکاسان گویاى همه چیز 
هســت که چگونه بازیکنانم را کتک زدند. واقعا یک 
رو بــد فوتبال را دیدیم و معتقدم رســیدن به برترى 
با هر روشى ارزشمند نیســت. کمیته انضباطى باید 
بــدون اغماض با بازیکنان خاطى برخورد کند و براى 
هر کسى که تخلف کرده، شدیدترین جرائم را در نظر 
بگیرد چون این امر باعث مى شــود حساب کار دست 
این بازیکنان بیایــد. کمیته انضباطى باید محرومیت 
ســنگینى براى این خاطیان بگذارد زیرا فوتبال را با 
رینگ بوکس اشــتباه گرفته انــد، زمین فوتبال جاى 
کشتى گرفتن نیست.» سخنگوى باشگاه ذوب آهن هم 
اظهار نظرى مشــابه سرمربى تیمشان داشت و گفت: 
«درگیرى بین بازیکنان تیم فوتبال بانوان ذوب آهن و 
شهردارى سیرجان به دلیل تعلل و تاخیر بازیکن تیم 
میهمان هنگام تعویض آغاز شد.» اسماعیل حسن زاده، 
رئیس کمیته انضباطى هم به ماجرا واکنش نشان داد و 
در خصوص اتفاقات دیدار تیم هاى شهردارى سیرجان 
و ذوب آهن از سرى رقابت هاى لیگ برتر فوتبال بانوان، 
اظهار داشت: «به محض وصول گزارش، آن را بررسى 

و تصمیم جدى در این باره خواهیم گرفت.»

رینگ رینگ بوکس در زمین فوتبالبوکس در زمین فوتبال
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